
Bijlage 

 

 

 

Het bestuur van de Stichting Toerisme Gooi & Vecht 

 

In vergadering bijeen op donderdag 19 december 2019 te Bussum, in aanwezigheid van alle zittende 

bestuursleden, zodat aan het in artikel 14.1 van de statuten vereiste quorum is voldaan; 

 

Gelet op het advies van de deelnemersraad uitgebracht in de vergadering van 1 november 2019 te 

Bussum; 

 

BESLUIT 

 

1. De Stichting Toerisme Gooi & Vecht per 31 december 2019 te ontbinden op grond van artikel 15.1 

van de statuten. 

2. Het bestuur, belast met de vereffening van het vermogen van de stichting, besluit dat het 

vermogen naar de stand van 31 december 2019 wordt overgedragen aan de Regio Gooi en 

Vechtstreek die het doel en taken van de stichting overneemt overeenkomstig artikel 15.6 van de 

statuten.  

3. Zodra de vereffening is afgerond door overdracht van het vermogen wordt de ontbinding door 

zorg van het bestuur ingeschreven in het Handelsregister. 

4. Boeken en bescheiden van de stichting zullen na afloop van de vereffening tien jaren berusten 

onder de archiefbewaarder van de Regio Gooi en Vechtstreek. 

 

Aldus besloten op 19 december 2019 

 

Het bestuur, 

 

 

 

 

Jan-Jaap de Kloet,  

voorzitter 

 

 

 

 

Tijmen Smit, 

Bestuurslid 

 

 

 

 

Igor Meuwese, 

bestuurslid   


